nam ad instam supra scripti actor vocatus et non comparuit
in termino primo in poena contumacia admittente iudicio p[re]nti iudic[is]
condemnavit

Bochochny contumax

Laboriosus Joannes hrzan de villa Izyce subditus nobi-
lis Stanislaus Izychny circa eundem p[er] poena sua reum marca-
rum stant actor nobilem Wilhelmum Bochochny tanquam
impossonatum de omnibus bonis ipsi citum pro eo quia ipse
dum iustam requirebat apud ipsum de laborioso quodam tex-
tore idq[ue] in curia G[ro]ss[us] Stanislaus Tarczynsky in villa Strzy-
zowice in eundem actorem impetrose irruendo eidem vulnera
lucida triginta in diversa membra corporis ipsius fustibus vallet
a planta pedis usq[ue] ad verticem capitis concussa et singulari
apparentia intulit et inflixit taxam ducentarum marcarum
peccata conic et totidem damni in se continent citone eadem
fusiur p[re]missa oia dictante Per militem G[ra]vem regni prouidum
Andream Tolasno iuridice ad iudicium p[re]nti capite castren[si]
Lublinen[si] quor[um] vicibus ultra iur[is] conic formam ad instam se-
pra scripti actor vocatus et non comparuit in termino primo
in poena contumacia admittente iudicio p[re]nti iudic[is] condemnavit

Borzechonysky contumax

G[ro]ss[us] Joannes Glynys in Glynno et volica Glynna ha-
res actor nobilem Adamum Borzechonysky filium Joannis
v[er]i impossonatum duabus p[ro]p[ri]et[ar]ibus citum prima pro eo quia
ipse facta donatione eidem actori sup[er] bona sua oia in villa
volica Glynna atq[ue] Glynno consistent[ia] postea intronem in
dicta bona actori impugnavit et p[er] magnum tempor[is] spaci[um]
protraxit p[er] quod idem actor consemnacionem astralem se-
minare non potuit indeq[ue] maxima damna patitur Taxa

quingentarum marcarum pecunia polonica consueta Al-
tera propone occone p citum actori scilicet fere omnium
in bonis villa vocata Głuska sublation et p utilitate sua
conversione quadraginta vo internodia scilicet curialis ex
asseribus seu lignis constructa penitur sublatione viginti aut
ex media tantum parte relictionis prout velleo miles et no-
bilium coram actis castren Lublinen de promissis facta lati-
ur obloquitur Taxa ducentarum marcarum pecunia polonica
et totidem damni in se continent per militem gnalem regni
providum Andream Tolajno iuridice ad iudicium pns caple
castren Lublinen quor vicibus ultra iuris conis formam ad
instam supra scripti actor vocatum et non comparent in terno
primo in poena contumacia admittent iudicio pnti iudicij conde-
mnavit iux citonem duas propones in se continent promissis
sa dia copiosius obloquentem

MURATINSKY CONTUOC

Gnosa Barbara Głuska consors gnosi Joannis Głusky
vna cum assistencia eiusdem mariti sui actrix nobilem Hido-
minum Muratinsky vti impositonatum de bonis ips nobis sumis
pecuniarys p cum ubicunq locorum habit et inscript citum oc-
cone p ipsum actrici bramki srebny z feretami valor triginta
florm polonica tum etiam czepek srebny valor triginta flo-
renor polonica p pfatam actricem nobili olim et Elizabeth Mu-
ratinsky consors ips legitima tum et ipsi citto in vim restituci-
on data et concedita non restitucion Taxa sexaginta
florm pecunia polonica et totidem damni in se continent citone
eadem latu pmissa dia in suo tenore complectente Per militem
gnalem regni providum Andream Tolajno iuridice ad iudicium
pns caple castren Lublinen quor vicibus ultra iuris conis formam
ad instam supra scripta actricis vocatum et non comparent in
terno